
UCHWAŁA NR XXXII/201/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącej Rady Miejskiej Żerkowa

Na  podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 /  po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnej Barbary Urbańskiej z funkcji Przewodniczacej Rady Miejskiej Żerkowa.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CFB08DB8-5ED4-4C85-B776-FEF940E74F58. Uchwalony Strona 1




